

FICHA TÉCNICA

Referencia	0083
Descripción	GALLETA CANISTER ME & MA PAUL&PIPPA 130g 10u
Marca	PAUL & PIPPA
País de Origen	ESPAÑA
Código TARIC	19053130
Formato	Bote aluminio
Vida Útil (meses)	16
Graduación	



No



Sí



No

Ingredientes:

Harina de trigo (gluten), manzana (14%) (puré de manzana concentrado y zumo de manzana concentrado), aceite de oliva (14%), azúcar, fibra vegetal, dextrosa, canela (1%), gasificante (bicarbonato sódico) y sal. Mayo contienen trazas de coco, nueces.

Alérgenos:

	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Lácteos	Frutos de Cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	SO ₂ y Sulfitos	Altramuces	Moluscos
Presencia	X													
Trazas			X				X	X						

Valores Nutricionales: por 100g

Energía	1.837,00 kj	437,00 kcal
Grasas	15,00 g	
de las cuáles saturadas	2,00 g	
Hidratos de Carbono	67,00 g	
de los cuáles azúcares	23,00 g	
Fibra	5,00 g	
Proteínas	6,00 g	
Sal	1,00 g	

Datos Logísticos:

	UNIDAD	CAJA	PALET
Peso Neto (kg)	0,130	1,300	234,000
Peso Bruto (kg)	0,173	1,850	348,000
Código EAN	8437015921075	28437015921079	
Alto (mm)	155	140	1.820
Largo (mm)	63	374	800
Ancho (mm)	63	155	1.200

u/caja	10
Cajas/capa	15
Capas/pallet	12
Cajas/pallet	180